Российская Федерация

Ростовская область

Орловский район

Собрание депутатов Камышевского сельского поселения

Решение

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Камышевского сельского поселения  № 68 от 14 ноября 2014 года

«О налоге на имущество физических лиц»

 Принято Собранием депутатов
 Камышевского сельского поселения                                                 «03»  августа 2015 года
       В соответствии с главой 32 Налогового  кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов  Камышевского сельского поселения РЕШИЛО:
1.Ввести изменения в пункт 2 Решения Собрания депутатов Камышевского сельского поселения №68 от 14 ноября 2014 года «О налоге на имущество физических лиц» и изложить его в новой редакции:
«2.Установить ставки налога на имущество физических лиц в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов):

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов)
	Ставка налога

	До 300 000 рублей включительно
	0,1 процент

	Свыше 300 000 до 500 000 рублей включительно
	0,3 процента

	Свыше 500 000 рублей
	2,0 процента »

         4.Настоящее решение вступает в силу  с 1 января 2015 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования.

 Глава  Камышевского

 сельского поселения                                                               В.Е.Канатова
х. Камышевка

03.08.2015г.

№94